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SECRETARIA DE EDUCACION DEPARTAMENTAL

ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL A JUNIO DE 2021

Cddigo

4
44
4408
440818
48
4802
480201
4808
480826

5

51
5101
510101
510110
510119
5102
510201
510203
5103
510302
510303
510305
510306
5104
510401
510402
510403
510404
5107

Nombre

INGRESOS

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
SISTEMA GENERAL DE PARTICIPACIONES
Participacion para educacion

OTROS INGRESOS

FINANCIEROS

Intereses sobre depositos en instituciones financieras
INGRESOS DIVERSOS

Recuperaciones

TOTAL INGRESOS

GASTOS

DE ADMINISTRACION Y OPERACION
SUELDOS Y SALARIOS

SUELDOS DE PERSONAL

Prima Técnica

Bonificaciones

CONTRIBUCIONES IMPUTADAS
Incapacidades

Indemnizaciones

CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
Aportes a cajas de compensacion familiar
Cotizaciones a seguridad social en salud
Cotizaciones a riesgos laborales

COTIZACIONES A SEGURIDAD SOCIAL EN PENSIO

APORTES SOBRE LA NOMINA

Aportes al ICBF

Aportes al SENA

Aportes a la ESAP

Aportes a escuelas industriales e institutos técnicos
PRESTACIONES SOCIALES

Saldo

-295.312.024.711,00
-295.312.024.711,00
-295.312.024.711,00
-616.789.184,26
-230.445.578,24
-230.445.578,24
-386.343.606,02
-386.343.606,02

-295.928.813.895,26

3.786.349.512,00
2.471.066.269,00
2.353.546.551,00
62.016.475,00
55.503.243,00
56.758.940,00
19.217.999,00
37.540.941,00
722.060.200,00
129.555.900,00
239.817.100,00
14.131.800,00
338.555.400,00
162.068.400,00
97.179.600,00
16.232.300,00
16.232.300,00
32.424.200,00
350.303.708,00



510702
510704
510705
510706
510707
510790
5111
511115
511117
511119
511178
53
5360
536006
536007
5364
536490
55
5501
550101
550102
550103
550104
550105
550106
550107

Cesantias

Prima de vacaciones

Prima de navidad

Prima de servicios

Bonificacion especial de recreacion

Otras primas

GENERALES

Mantenimiento

Servicios publicos

Viéticos y gastos de viaje

Comisiones

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONE
DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQL
Muebles, enseres y equipo de oficina

Equipos de comunicaciéon y computacion
DEPRECIACION DE BIENES DE USO PUBLICO
Otros bienes de uso publico

GASTO PUBLICO SOCIAL

EDUCACION

Sueldos y salarios

CONTRIBUCIONES IMPUTADAS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS

APORTES SOBRE LA NOMINA

GENERALES

ASIGNACION DE BIENES Y SERVICIOS
PRESTACIONES SOCIALES

TOTAL GASTOS
EXCEDENTE EN EL EJERCICIO

242.627.864,00
81.816.826,00
8.623.151,00
6.155.784,00
10.242.711,00
837.372,00
24.091.995,00
8.137.680,00
5.495.240,00
10.405.075,00
54.000,00
21.572.332,86
19.254.524,64
280.443,00
18.974.081,64
2.317.808,22
2.317.808,22
286.611.549.044,59
286.611.549.044,59
198.294.599.797,00
310.241.328,00
49.385.940.325,50
11.171.873.900,00
971.567.206,00
1.340.609.891,59
25.136.716.596,50

290.419.470.889,45
-5.509.343.005,81
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